
KRAJOWE B IU R O  W YBORCZE i 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU

UCHWAŁA NR XLIII/531/2018
RADY GMINY W ZALESZANACH Wpłynęło dnia........... 1 0_TL. 20

Nr sprawy 3)Y ?. '  ^ ^z dnia 25 czerwca 2018 r.

zmieniająca Uchwalę Nr XLI/508/2018 Rady Gminy w Zaleszanach z 27 marca 2018 r. w sprawie podziału
gminy Zaleszany na stałe obwody glosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych

komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2 i § 11 -13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 754 i 1000) na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy w Zaleszanach uchwala, co następuje :

§ 1. W związku z nadaniem nazw ulicom oraz nadaniem nowych numerów nieruchomości w miejscowościach: 
Turbia i Kępie Zaleszańskie dokonuje się zmiany w załączniku do Uchwały Nr XLI/508/2018 Rady Gminy 
w Zaleszanach z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Zaleszany na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 1816) 
poprzez zmianę opisu siedzib obwodowych komisji wyborczych: Nr 3 i Nr 4, które odpowiednio otrzymują 
brzmienie:

1. nr 3: „Publiczna Szkoła Podstawowa w Turbi ul. Sandomierska 45, 37-415 Zaleszany”;
2. nr 4: Centrum Sportowo-Rekreacyjne „Kręgle” w Kępiu Zaleszańskim ul. Centralna 42, 37-415 Zaleszany”.

§ 2. Po dokonaniu zmian określonych w § 1 w/w załącznik do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany.
§4.1 . Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.
2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Podkarpackiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu.

4. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

Przewodnie lady Gminy

Lucj utyła

Id: CF63422E-71AE-4A6E-ABD7-5CC07DE6F657. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały NrXLIH/531/2018 

Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 25 czerwca 2018 r.

Numer
stałego
obwodu

głosowania

Granice stałego obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 Sołectwo: Zaleszany 
Sołectwo: Motycze Szlacheckie

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Por. Józefa 
Mączki w Zaleszanach 
ul. Sandomierska 95 
37-415 Zaleszany

' JA Sołectwo: Zbydniów Publiczna Szkoła Podstawowa im. Rodziny 
Horodyńskich w Zbydniowie 
ul. Sandomierska 210 
37-415 Zaleszany

3 Sołectwo: Turbia Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Turbi
ul. Sandomierska 45 
37-415 Zaleszany

4 Sołectwo: Kępic Zaleszańskie Centrum Sportowo-Rekreacyjne „Kręgle” 
w Kępiu Zaleszańskim 
ul. Centralna 42 
37-415 Zaleszany

5 Sołectwo: Skowierzyn Dom Ludowy w Skowierzynie 
Skowierzyn 127 
37-41.5 Zaleszany

6 Sołectwo: Kotowa Wola Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Kotowej Woli 
Kotowa Woła 1 
37-415 Zaleszany

7 Sołectwo: Majdan Zbydniowski 
Sołectwo: Wólka Turebska

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy II 
Armii Wojska Polskiego w Majdanie 
Zbydniowskim -Wólce Turebskiej 
Majdan Zbydniowski 1 
37-415 Zaleszany

8 Sołectwo: Pilchów Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Pilchowic 
ul. Por. Józefa Samy 1 
37-464 Stalowa Wola

9
Sołectwo: Obojna Remiza OSP w Obojnej 

Obojna 13 
37-415 Zaleszany

10 Sołectwo: Dzierdziówka Dom Ludowy w Dzierdziówce

Id: 0ABF2674-EFA3-4211-AIB8-982701623272. Podpisany Strona !



Dzierdziówka 152 
37-415 Zaleszany

11 Sołectwo: Agatówka Dom Ludowy w Agatówce 
ul. Kalinowa 5 
37-464 Stalowa Wola

Id: 0ABF2674-EFA3-4211-AIB8-982701623272, Podpisany Strona 2


